[image: C:\Users\PMQ\Desktop\CMDCA\cmdca.jpg]
QUILOMBO - SC

[bookmark: _GoBack]

RESOLUÇÃO Nº 002/2018

Dispõe sobre a aprovação do Plano de Ação e Aplicação do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente do município de Quilombo SC.

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Quilombo - SC, no uso de suas atribuições resolve:

1°: Aprovar o Plano de Ação e Aplicação do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente para o exercício do ano de 2018.
2 °: Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Quilombo – SC, 22 de maio de 2018.

__________________________________
Amoni Rosset
Presidente do CMDCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO – SC, RUA DUQUE DE CAXIAS, N°165. FONE: (49) 3346-3242 - CEP: 89850-000 QUILOMBO-SC
image1.jpeg
7\ @

CMDCA= & &

Conselho Municiral de Dlreltos
da Crianca e do Adolescente